

SF Aply Holding ApS

Lundtoftegade 46, st., 2200 København N

CVR-nr. 41 32 41 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Sarah Frilund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF Aply Holding ApS Lundtoftegade 46, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 41 32 41 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sarah Frilund
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Aply Bar ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje datterselskaber og andre kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473.618 mod 32.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.414	-9.313
Resultat før finansielle poster	-19.414	-9.313
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	40.000
Andre finansielle indtægter	197	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.046	0
Resultat før skat	479.737	30.687
Skat af årets resultat	-6.119	2.049
Årets resultat	473.618	32.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	412.618	32.736
Disponeret i alt	473.618	32.736

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>6.119</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.119</u>
	Likvide beholdninger	<u>496.272</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>496.272</u>	<u>6.119</u>
	Aktiver i alt	<u>536.272</u>	<u>46.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	390.923	-21.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	491.923	18.305
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.689	9.189
Gæld til kapitalinteressere	27.660	18.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.349	27.814
Gældsforpligtelser i alt	44.349	27.814
Passiver i alt	536.272	46.119

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-21.695	0	18.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	412.618	61.000	473.618
	40.000	390.923	61.000	491.923

Noter

1. Antal beskæftigede

Antal beskæftigede i året 1. (sidste år 1)

	2023	2022
--	------	------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, kapitalinteresser

	1.046	0
	1.046	0

3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023

	40.000	40.000
--	--------	--------

Kostpris 31. december 2023

	40.000	40.000
--	---------------	---------------

Opskrivninger 1. januar 2023

	0	-40.000
--	---	---------

Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger

	0	40.000
--	---	--------

Opskrivninger 31. december 2023

	0	0
--	----------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

	40.000	40.000
--	---------------	---------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aply Bar ApS, København	50 %	2.883.206	2.111.541
		2.883.206	2.111.541

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger men har en selvskyldner kaution mod selskabets kapitalinteresse, Aply Bar ApS's bankforbindelse.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
